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Utlåtande i anledning av väckta motioner om avskrivning av 
kvarstående arbetarsmåbrukslån.

I två inom riksdagen väckta, till jordbruksutskottet hänvisade likalydan- 
de motioner, nämligen I: 331 av herr Gustafsson, Nils-Eric, och herr Bengt
son samt II: 405 av herrar Larsson i Hedenäset och Larsson i Norderön har 
hemställts, att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte anhålla om 
skyndsam utredning och förslag om avskrivning av kvarstående arbetar
småbrukslån i enlighet med vad i motionerna anförts.

Beträffande det närmare innehållet i motionerna får utskottet hänvisa till 
motionen II: 405.

Utskottet. I motionerna har hemställts om skyndsam utredning och förslag 
om avskrivning av kvarstående arbetarsmåbrukslån. Dessa statliga lån be
viljades under tiden 1933—1948 för att ge tillfälle för bl. a. skogsarbetare att 
förvärva mindre jordbrukslägenheter. Som skäl för avskrivning åberopar 
motionärerna bl. a. låntagarnas nu relativt höga ålder samt deras jäm
förelsevis låga inkomst. Viss begränsning i rätten till avskrivning förordas.

Enligt vad utskottet inhämtat uppdrog Kungl. Maj :t den 30 juni 1965 åt 
lantbruksstyrelsen att undersöka lokaliseringen och den nuvarande an
vändningen av de fastigheter, vilkas innehavare alltjämt har arbetarsmå
brukslån, samt att inkomma med de förslag till ändrade bestämmelser för 
lånen som undersökningens resultat kan föranleda. Styrelsen har den 9 in
nevarande november redovisat resultatet av denna utredning, bl. a. inne
fattande förslag om generell eftergift av stående delen av nämnda lån. Med 
hänsyn härtill finner utskottet någon särskild åtgärd i anledning av motio
nerna f. n. inte vara erforderlig.

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet,
att riksdagen må lämna motionerna 1:331 och 11:405 

utan åtgärd.

Stockholm den 15 november 1966

På jordbruksutskottets vägnar:

NILS G. HANSSON
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Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:
från första kammaren: herrar Mossberger, Lage Svedberg, Nils Hans

son, Hedström, Magnusson, Hermansson, Augustsson, Isacson, Skårman och 
Lundberg*;

från a n d ra kammaren: herrar Hansson i Skegrie, Lindström, fru Lind
skog, herrar Antby*, Arweson, Johanson i Västervik*, Nilsson i Lönsboda, 
Jonasson, Hedin och Johansson i Simrishamn.

* Ej närvarande vid justeringen
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